4.1.- El valor estimado del contrato, que exclusivamente se explicita a los efectos de 
determinar la vía procedimental de tramitación contractual y a los efectos de lo que 
prescriben los arts. 87 y 88 del texto refundido de la Ley de Contratos del Sector 
Público (L.C.S.P.) se marca en ciento veinte mil euros (120.000 € ) IVA incluido, 
conforme a lo dispuesto en su artículo 302, y cuyo resultado obedece a la 
multiplicación del importe correspondiente a la prestación del servicio anual por el 
número de años de duración del contrato (incluida las posibles prórrogas), de acuerdo